INDICAÇÃO Nº 00961/2007
Solicita a remoção de três postes na Travessa Estrada da Serrinha. (Reitera as Indicações  482/2006 e 274/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à remoção de três postes localizados na Travessa da Estrada da Serrinha, Bairro Cambará (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que os referidos postes estão localizados em propriedade particular, prejudicando o proprietário do terreno, bem como dificultando a manutenção da própria CPFL.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de Setembro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04573/2007-451